

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości  
uczestników postępowania**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: Przygotowanie studium wykonalności wraz z wymaganymi załącznikami zgodnie z wymaganiami zawartymi w konkursie dla RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2016 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Woj. Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie EFRR. Oś. Priorytetowa 3 Cyfrowy Region, Działanie 3.2 E-zdrowie, postępowanie DZPZ/333/229/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: Przygotowanie studium wykonalności wraz z wymaganymi załącznikami zgodnie z wymaganiami zawartymi w konkursie dla RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2016 ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski Woj. Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie EFRR. Oś. Priorytetowa 3 Cyfrowy Region, Działanie 3.2 E-zdrowie, postępowanie DZPZ/333/229/2016, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Prosimy o podanie zakresu rzeczowego realizacji projektu, w szczególności jakie aplikacje będą zakupowane, rozbudowywane, jaki sprzęt informatyczny będzie zakupowany, jakie prace będą do wykonania w ramach projektu (np. modernizacja, harmonizacja jakich baz danych, digitalizacja jakich zasobów itp.), jakie powstaną e-usługi itp.

**Odpowiedź:** W ramach projektu zostaną utworzone e-usługi na III poziomie interakcji zgodnie z opisem funkcjonalnym systemu P1 z perspektywy integracji systemów zewnętrznych wersja 1.1 data utworzenia 17.05.2016. Aby usługi w pełni działały niezbędne będą serwery, macierze itp.

2. Jaki jest szacunkowy koszt całkowity realizacji projektu?

**Odpowiedź:** Wartość projektu uzależniona jest od liczby wytworzonych e-usług.

3. Czy dysponują Państwo koncepcją techniczną projektu, wstępnym kosztorysem lub innymi dokumentami, jakie zostaną udostępnione wykonawcy na potrzeby opracowania studium wykonalności projektu.

**Odpowiedź: Nie posiadamy takich dokumentów.**

4. Czy dysponują Państwo wynikami analizy stanu obecnego i potrzeb w zakresie planowanego do realizacji projektu?

**Odpowiedź: Nie posiadamy takich dokumentów.**

5. Czy projekt realizowany będzie w Partnerstwie? Jeśli tak, prosimy o:

a) podanie listy Partnerów

b) podanie informacji w jaki sposób Partnerzy będą zaangażowani w przygotowanie studium wykonalności projektu a następnie realizację projektu

c) podanie informacji, czy podpisane zostały umowy/porozumienia z partnerami

d) podanie informacji, czy ustalony został zakres rzeczowy przypadający na każdego z partnerów

**Odpowiedź: Projekt nie będzie realizowany w partnerstwie.**

6. Kto będzie finansował realizację projektu?

**Odpowiedź: Projekt będzie finansowany przez RPO oraz Zamawiającego.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*

*(Podpis osoby uprawnionej)*